МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЮГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.01.2013                                                                                                                   № 3
с. Новоюгино

Об утверждении Перечня

автомобильных дорог общего

пользования местного значения

муниципального образования

«Новоюгинское сельское поселение»

В соответствии со ст. 5, 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Администрации Новоюгинского сельского поселения внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Новоюгинское сельское поселение».

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте Администрации Новоюгинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Новоюгинского сельского поселения

О.А. Клейнфельдер